Ofício nº 232/2016 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 16 de março de 2016.

Ao Senhor,
LEONIR CAPITANIO
Patrão do CTG Recordando os Pagos
Sorriso - MT
Assunto: Solicita espaço para realização de Sessão Solene
Senhor,
Ao cumprimenta-lo cordialmente, a Câmara Municipal de Sorriso solicita o espaço do Palco A, do CTG Recordando os Pagos, para realização de Sessão Solene de entrega de homenagens aos pioneiros de Sorriso, no dia 9 de maio (segunda-feira) às 19h00min.

Certos de vossa atenção, desde já agradeço.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente